
STAFFETTA UMBERTIDE   4X1800    06 AGOSTO 2016

1 pett cognome nome socetà tempo

55 SCHICCHI IL CAMPINO 0:06:02

56 REFI IL CAMPINO 0:05:36

57 VANNUCCI IL CAMPINO 0:05:26

60 GRAZIANI IL CAMPINO 0:05:23

0:22:27 0:22:27

2 pett cognome nome socetà tempo

19 BECCHETTI MARCO PIETRALUNGA 1 0:05:48

22 ELKALIL PIETRALUNGA 1 0:05:09

21 GORI PIETRALUNGA 1 0:05:51

20 RONDONI PIETRALUNGA 1 0:06:00

0:22:48 0:22:48

3 pett cognome nome socetà tempo

11 SILVESTRELLI UMBERTIDE 1 0:05:53

8 BECCHETTI UMBERTIDE 1 0:05:48

2 DUK UMBERTIDE 1 0:05:32

1 TRIPELLA UMBERTIDE 1 0:05:37

0:22:50 0:22:50

4 pett cognome nome socetà tempo

38 BAZZUCCI CAPANNE 0:05:59

40 ALBERATI CAPANNE 0:05:41

41 RANIERI CAPANNE 0:06:02

45 GRAZIESCHI CAPANNE 0:05:28

0:23:10 0:23:10

5 pett cognome nome socetà tempo

32 ARCELLI AVIS PERUGIA 0:05:37

34 SFONDALMONDO AVIS PERUGIA 0:06:07

35 YUOOSSUF AVIS PERUGIA 0:05:57

36 LEMECK AVIS PERUGIA 0:05:45

0:23:26 0:23:26

6 pett cognome nome UMBERTIDE 2 tempo

28 RONDINI UMBERTIDE 2 0:06:39

29 TERABAGOO UMBERTIDE 2 0:06:16

30 BELAL UMBERTIDE 2 0:06:03

31 GIRELLI UMBERTIDE 2 0:06:15

0:25:13 0:25:13



7 pett cognome nome socetà tempo

23 PROCACCI PIETRALUNGA 2 0:06:19

24 CROCIONI PIETRALUNGA 2 0:06:52

25 AMANTINI PIETRALUNGA 2 0:06:24

26 PIERINI PIETRALUNGA 2 0:06:30

0:26:05 0:26:05

8 pett cognome nome socetà tempo

47 TACCHI UMBERTIDE 3 0:06:09

51 SALIFOO UMBERTIDE 3 0:06:59

52 PANNACCI UMBERTIDE 3 0:06:33

53 VALECCHI UMBERTIDE 3 0:06:47

0:26:28 0:26:28

9 pett cognome nome socetà tempo

66 TAMBURI AVIS PERUGIA FEM 0:06:04

64 PASQUALI AVIS PERUGIA FEM 0:06:58

65 FIORDI AVIS PERUGIA FEM 0:07:27

63 ROSSI BENEDETTA AVIS PERUGIA FEM 0:06:32

0:27:01 0:27:01

10 pett cognome nome socetà tempo

67 PIASTRA AVIS PERUGIA F2 0:07:16

68 DEL BIANCO AVIS PERUGIA F2 0:07:23

72 DRAOLI AVIS PERUGIA F2 0:07:18

73 PIASTRA AVIS PERUGIA F2 0:07:08

0:29:05 0:29:05

11 pett cognome nome socetà tempo

12 ROSSI SONIA UMBRTIDE FEM. 0:07:44

14 ROSSI VALERIA UMBRTIDE FEM. 0:07:06

15 SUVIERI UMBRTIDE FEM. 0:07:37

16 BAUNINO UMBRTIDE FEM. 0:07:43

0:30:10 0:30:10



INDIVIDUALE STAFFETTA UMBERTIDE   4X1800 

1 22 ELKALIL PIETRALUNGA 1 0:05:09

2 60 GRAZIANI IL CAMPINO 0:05:23

3 57 VANNUCCI IL CAMPINO 0:05:26

4 45 GRAZIESCHI CAPANNE 0:05:28

5 2 DUK UMBERTIDE 1 0:05:32

6 56 REFI IL CAMPINO 0:05:36

7 1 TRIPELLA UMBERTIDE 1 0:05:37

8 32 ARCELLI AVIS PERUGIA 0:05:37

9 40 ALBERATI CAPANNE 0:05:41

10 36 LEMECK AVIS PERUGIA 0:05:45

11 19 BECCHETTI MARCO PIETRALUNGA 1 0:05:48

12 8 BECCHETTI UMBERTIDE 1 0:05:48

13 21 GORI PIETRALUNGA 1 0:05:51

14 11 SILVESTRELLI UMBERTIDE 1 0:05:53

15 35 YUOOSSUF AVIS PERUGIA 0:05:57

16 38 BAZZUCCI CAPANNE 0:05:59

17 20 RONDONI PIETRALUNGA 1 0:06:00

18 55 SCHICCHI IL CAMPINO 0:06:02

19 41 RANIERI CAPANNE 0:06:02

20 30 BELAL UMBERTIDE 2 0:06:03

21 66 TAMBURI AVIS PERUGIA FEM 0:06:04

22 34 SFONDALMONDO AVIS PERUGIA 0:06:07

23 47 TACCHI UMBERTIDE 3 0:06:09

24 31 GIRELLI UMBERTIDE 2 0:06:15

25 29 TERABAGOO UMBERTIDE 2 0:06:16

26 23 PROCACCI PIETRALUNGA 2 0:06:19

27 25 AMANTINI PIETRALUNGA 2 0:06:24

28 26 PIERINI PIETRALUNGA 2 0:06:30

29 63 ROSSI BENEDETTA AVIS PERUGIA FEM 0:06:32

30 52 PANNACCI UMBERTIDE 3 0:06:33

31 28 RONDINI UMBERTIDE 2 0:06:39

32 53 VALECCHI UMBERTIDE 3 0:06:47

33 24 CROCIONI PIETRALUNGA 2 0:06:52

34 64 PASQUALI AVIS PERUGIA FEM 0:06:58

35 51 SALIFOO UMBERTIDE 3 0:06:59

36 14 ROSSI VALERIA UMBRTIDE FEM. 0:07:06

37 73 PIASTRA AVIS PERUGIA F2 0:07:08

38 67 PIASTRA AVIS PERUGIA F2 0:07:16

39 72 DRAOLI AVIS PERUGIA F2 0:07:18

40 68 DEL BIANCO AVIS PERUGIA F2 0:07:23

41 65 FIORDI AVIS PERUGIA FEM 0:07:27

42 15 SUVIERI UMBRTIDE FEM. 0:07:37

43 16 BAUNINO UMBRTIDE FEM. 0:07:43

44 12 ROSSI SONIA UMBRTIDE FEM. 0:07:44
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